
- 1 - 

Smlouva o dílo č. 10/2020 
uzavřena podle § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník“) 

 

 
na dodávku a montáž WC kabin Alsanit 

 
Objednatel: Správa tělovýchovných a rekreačních služeb města Třinec, p.o. 
 Tyršova 275 
 739 61 Třinec 
 Osoba oprávněna jednat ve věcech technických: 
 Jiří Netrh – tel.č.: xxx 
 Osoba oprávněna jednat ve věcech smluvních: 
 Mgr. Radek Procházka – ředitel  
 IČ: 0084 66 86 
 DIČ: CZ00 84 66 86 
 
a 
 
Dodavatel: HAMROZI s.r.o. 
 se sídlem Polní 411, 739 61 Třinec 
 zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě oddíl C, vložka 21058 
 zastoupená jednatelem společnosti Bohuslavem Hamrozi 
 IČ: 25842544 
 DIČ: CZ25842544  
 Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s. 
 Číslo účtu:  xxx 
 Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
 Ing. Václav Kufa – vedoucí střediska obchodu xxx 
 Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: 
 Bohuslav Hamrozi – jednatel společnosti 
 
uzavřeli níže uvedeného dne tuto Smlouvu o dílo: 
 

11  Předmět plnění 

1.1 Touto smlouvou se obchodní společnost HAMROZI s.r.o. zavazuje poskytnout objednateli 
plnění, spočívající v 

• dodávka a montáž WC kabin Alsanit  
 

přičemž toto plnění bude provedeno v rozsahu specifikovaném nabídkou firmy HAMROZI s.r.o. č. 
5783/2020 ze dne 19.11. 2020, kterou objednatel akceptoval, a která je přílohou k této smlouvě. 

 

22  DDoobbaa  aa  mmííssttoo  ppllnněěnníí  

2.1 WC kabiny budou osazeny v objektu Objednatele na adrese:  

Letní koupaliště Stars Třinec, ul. Lesní. 
 

2.2 Termín dodávky:  1.12.2020 – 31.3.2021 

 

33  Cena díla 

3.1  Celková cena díla za dodávku a montáž WC kabin Alsanit je stanovena dle cenové nabídky č. 
5783/2020 ze dne 19.11. 2020 a činí:  



- 2 - 

Cena celkem bez DPH 148 000 Kč 

 

 

44  Platební podmínky  

4.1 Splatnost do 14 dní od předání:      148 000 Kč bez DPH 

4.2 Každá faktura bude obsahovat: 

• označení faktury a její číslo 

• název a sídlo objednatele a dodavatele 

• předmět plnění 

• číslo smlouvy a den jejího uzavření 

• označení banky a číslo účtu, na který má být placeno 

• potřebné cenové údaje 
 
Pro účely doručování jsou rozhodné adresy účastníků uvedené v záhlaví této smlouvy. Za 
doručení pro účely této smlouvy se považuje i třetí den po podání doporučené zásilky na poštu 
s uvedením rozhodné adresy a zaplaceným poštovným, odmítá-li druhá strana zásilku převzít 
nebo byla-li zásilka vrácena jako nedoručená či nedoručitelná. Za doručenou písemnost se 
považuje i písemnost odeslaná elektronickou formou, a to po uplynutí tří dnů od jejího odeslání. 

 

55  ZZáárruuččnníí  ddoobbyy,,  nnááhhrraaddyy  šškkoodd,,  ssmmlluuvvnníí  ppookkuuttyy  

5.1 Dodavatel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy po dobu záruční doby bude mít vlastnosti 
dohodnuté v této smlouvě.  

5.2 Dodavatel zodpovídá za vady, které má předmět v čase odevzdání objednateli a v záruční 
době. 

5.3 Dodavatel nezodpovídá za vady díla, které byly způsobeny použitím podkladů a věcí 
poskytnutých objednatelem a dodavatel ani při vynaložení veškeré pozornosti nemohl zjistit 
jejich nevhodnost anebo na ně upozornil objednatele a ten na jejich použití trval.  

5.4 Dodavatel poskytuje tyto garance ode dne dodání a montáže materiálu objednateli: 

▪ 36 měsíců 

5.5 Smluvní strany se dohody pro případ vady díla, že po dobu záruční doby má objednatel právo 
požadovat a dodavatel povinnost bezplatně vady odstranit. 

5.6 Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bezodkladně po jejím zjištění 
písemnou formou do rukou oprávněného zástupce dodavatele 

5.7 Vlastnické právo ke zhotovenému dílu přechází na objednatele po podepsání předávacího 
protokolu a úplného zaplacení fakturované částky za cenu díla. 

 

66  SSmmlluuvvnníí  ppookkuuttyy  

6.1 Objednatel je povinen zaplatit v případě pozdního placení faktur smluvní pokutu ve výši 
0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

6.2 Dodavatel zaplatí smluvní pokutu za opoždění dodávky oproti výše uvedenému 
termínu dodání ve výši 1000 Kč vč. DPH za každý den prodlení. 

 



- 3 - 

77  OOssttaattnníí  uussttaannoovveenníí  

7.1 Dodavatel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou znalostí. Zavazuje se 
dodržovat všeobecně závazné předpisy, technické normy, podmínky této smlouvy. Dodavatel 
se bude řídit výchozími podklady objednatele a jeho pokyny, zápisy a dohodami oprávněných 
pracovníků smluvních stran. 

7.2 Dodavatel prohlašuje, že má oprávnění vykonávat živnost vztahující se k předmětu plnění. 

 

88  ZZáávvěěrreeččnnáá  uussttaannoovveenníí  

8.1 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž objednatel a dodavatel obdrží po 
jednom vyhotovení. 

8.2 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami. Její platnost 
končí úplným splněním všech závazků obou smluvních stran. 

8.3 Změny a dodatky této smlouvy platí pouze tehdy, jestliže jsou vypracovány v písemné podobě 
a podepsány oprávněnými osobami dle této smlouvy. 

8.4 Účastníci tohoto smluvního vztahu shodně prohlašují, že smlouva byla účastníky přečtena, je 
výrazem jejich pravé a svobodné vůle, prosta jakéhokoliv omylu, což potvrzují svými podpisy. 

8.5 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího zveřejnění  
v registru smluv.  Smluvní strany se dohodly, že objednatel zašle správci registru smluv tuto 
smlouvu k uveřejnění. Tato povinnost se týká i všech dalších dodatků smlouvy uzavřených 
v budoucnosti. 

 
HAMROZI s.r.o. zpracovává Vaše osobní údaje za účelem realizace předmětu plnění této smlouvy 
manuálně, elektronicky pověřenými osobami včetně zavedení do firemního informačního systému. 
Doklady budou archivovány a likvidovány v souladu s platnou legislativou. Pro splnění zákonných 
povinností probíhá zpracování těchto údajů třetími osobami. Bližší „Informace pro zákazníky o 
zpracování osobních údajů“ najdete na https://www.hamrozi.cz/o-nas/gdpr nebo v sídle a provozovně 
společnosti. 

 
 
 
 
 
V Třinci, dne       V Třinci dne  
 
Za objednatele:  Za Dodavatele: 
 
 
 
 
……………………………  …………………………… 
 Mgr. Radek Procházka   Bohuslav Hamrozi 
 ředitel   jednatel  
 
 


